
 
 
 
 
 
Na podlagi 68. člena v povezavi s 100. členom Zakona o igrah na srečo (Uradni list RS, št. 
14/11 – uradno prečiščeno besedilo, 108/12, 11/14 – popr. in 40/14 – ZIN-B) in 16. člena 
Statuta Občine Hoče-Slivnica (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 61/18, 27/20) je Občinski 
svet Občine Hoče-Slivnica na 6. izredni seji dne_______ sprejel  
 
 

SKLEP  
 

O IZDAJI MNENJA LOKALNE SKUPNOSTI O OPRAVLJANJU IGRALNIŠKE 
DEJAVNOSTI 

 
1. 

 
Občinski svet Občine Hoče-Slivnica daje pozitivno mnenje k dodelitvi koncesije za prirejanje 
posebnih iger na srečo v igralnem salonu gospodarski družbi Casino Lent, turizem in storitve, 
d.o.o., Dunajska cesta 63, 1000 Ljubljana, v igralnem salonu v prostorih zabaviščnega centra 
Maribox, na naslovu Loška ulica 13, 2000 Maribor.  
 
 

2. 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju na občinskem svetu.  
 
 
 
Številka:  
Datum: 
 
 
 

          OBČINA HOČE-SLIVNICA 
              ŽUPAN 
                                                                     dr. Marko SORŠAK, univ. dipl. gosp. inž. 


